
Konferencijoje
Pirmadienis, 05 Gruodis 2016 12:49

MOKYKLOS LAIKRAŠTIS RAŠO 2016

  

Gruodžio 2-ąją Prienų „Žiburio“ gimnazijoje vyko ketvirtoji respublikinė mokyklinių laikraščių
leidėjų konferencija „Mokyklos laikraštis rašo 2016“, kurią organizavo Prienų ,,Žiburio“ gimnazija
ir Prienų švietimo centras. Šioje konferencijoje dalyvavo 16 respublikos mokyklų su savo
laikraščiais. Tame tarpe ir mūsų mokykla, pristatydama laikraštį ,,Spindulėlis“ (vad. L.
Astrauskaitė).

  

Konferencijoje pranešimą ,,Nuo mokyklinio laikraščio iki naujienų portalo“ skaitė delfi.lt naujienų
portalo aktualijų žurnalistas Martynas Žilionis. Po to vyko darbas grupėse. ,,Spindulėlio“ vadovė
L. Astrauskaitė dalyvavo darbo grupėje ,,Pirmasis puslapis“, kurios moderatorė buvo Robotikos
akademijos mokytoja ir administratorė, VDU Multimedijos ir interneto technologijų 4 kurso
studentė I. Aldakauskaitė. Kitų darbo grupių moderatorėmis buvo Raminta Jonykaitė – LRT
žurnalistė, radijo laidos „Kultūros savaitė“ vedėja (taip pat padedanti Jolantai Kryževičienei
diskusijų laidoje „Nes man tai rūpi“) bei Milda Noreikaitė – TV3 portalo žurnalistė.

      

 1 / 2



Konferencijoje
Pirmadienis, 05 Gruodis 2016 12:49

  

Sugrįžus į salę vyko nominacijų laikraščių kolektyvams skelbimas ir įteikimas. ,,Žodį tauta
nusikala kaip ir valdžios kardą, kuriuo ji gina savo laisvę, skinasi kelią į šviesą ir laimę“ (Jonas
Lankutis). Šie prasmingi žodžiai atsispindėjo Lietuvos Respublikos Seimo nario Andriaus
Palionio įteiktoje padėkoje Laimai Astrauskaitei, Šilavoto pagrindinės mokyklos mokytojai,
IV-osios respublikinės mokyklinių laikraščių leidėjų konferencijos dalyvei už moksleivių
auditorijai suteiktas galimybes – kurti, augti, tobulėti drauge su gimtąja kalba. Seimo narys
dėkojo už tradicijas, kurios skatina norą dalintis gerąja patirtimi, bendrauti, atrasti. Linkėjo
nepaleisti lietuviško žodžio rankos, matyti jį ir girdėti. Gražių darbų, gyvos kalbos! Prienų rajono
savivaldybės mero Alvydo Vaicekausko padėką laikraščio ,,Spindulėlis“ jauniesiems
žurnalistams ir jų vadovei Laimai Astrauskaitei už dalyvavimą respublikinėje mokyklinių
laikraščių leidėjų konferencijoje bei leidžiamo laikraščio informatyvumą įteikė mero patarėja J.
Zailskienė. O Lietuvos žurnalistų sąjungos pirmininko Dainiaus Radzevičiaus padėką
,,Spindulėliui“ perdavė Prienų švietimo centro direktorė D. Stankevičienė.

  

                      Dėkoju visiems, palaikantiems laikraščio leidybą bei balsavusiems už mūsų
,,Spindulėlį“.

  

Pradinio ugdymo mokytoja metodininkė

  

 L. Astrauskaitė 

 2 / 2


